




CElITR.COMVEtJIOS AUT0RI2ACA0 PARA PAGAMEUTO DE CCMPBOMISSOS

TED - Outro Titular

EMISSÃO

RELACAO

íi/o6/:o:i

83697S

AO CEF MOGl HOSPITAL - MUNICIPAL

AGENCIA : 03-!4 - C/C 000710794
.MOGI DAS CRUZES

PRF-KUMERO PCBENEFIC I.-A R-1 O ECO AGENC NUMERO CONTA VALOR A PAGAR

COM 23168

TOTAL GERAL

ALTERNATIVA SOLÜCOES ELÉTRICAS EI CONSERVACAO E REPAROS 001 6959 5521-2 116501260001-28 1.656,60

1.656,60

UM MIL, SEISCENTCS E CINQÜENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS títulos RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710704

NO DIA 21/06/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTR.CONVÊNIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRI 9

com
Original

FINANCEIRO

CENTRAL DE CONVl

^[^'"'^'ieUogiiissCn

■ r-' r-

] BORDERÔ NOME:,

i GERAR"ARQUIV0 NOMÊ:

HJPROG DOARQ NOME;

[ COMPROVANTES NOME;

(BAIXA DE-eORDeRl5^

DATA.-_f__^S

DATA

DATA: I I
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ALTERNATIVA SOLüCOES ELÉTRICA BRaOJ .ALTERNATIVA SOLUCÓES
Rua Onze de Agosto, 42 - - Btas Cubas
08740.110.Mooi das Cruzes - SP • Fone/Fax: 11 4312 0083
Nitmza ds (Opeiaçla

DANFt
DOGUtmMo AuxUtar ^

,  Nota Ftacri EMr6nle«

"^lalda: f
Entrada: O

N« 0000023168
S8r1« 001

Folha 111

0
Ctiav» d«Acessa

3521 0511 6501 2600 0128 5SQ0IQOQ 0231 681 fl fWfifi i
ConeuBa «• autemicMide de portal riMlanai de HPe

w«n«jrfe.f«iend».aov.bbrtiwrteleuneemde sefn «tenxad
Venda de merc. adq/recb terc c/sub trib
Inacftçds Estadual

oia
Protocolo de AtimriK^ " —
13521056S955422 - 24/05/2021 - 08:24:15
Crtpj/CPF

Destinatário I Remetente

FUNDACAO DO ABC CNPJICPT Data do

24/05/202157.571.275/0004-45Endereça
BaliTarDistiltDAvenida LAURO GOMES, 2000 Oata Salda/Entrada

24/05/2021
VIU SACADURA CABRAL 09060-870yuntclpta

Santo André Hera Salda/Entrada

08:20:00
11 4791 7785

Fatura

""(tadueSesta tWv M>aaeH*21/06/2021 1.666.60

Cálculo Impostos
Base de Cálculo de CMS Base Cite. tto ICM8 Suta Valor de eus Sitos Valor AproB. dos Tílto psPTl Valor Total dos Produtos

351.93Valerdo Frete Valor do 1.656,60Seguro Desconto

Transportâdor/Voliintes Transportados

[OuL 099p. Aeenor. IVaiof co tPi I Valor Oe«oã Vtior Total da Nota

Keiío Social •

SSTnsporte T""'"" h"™"- 1"' h'-"'
MunícíplQ * 1 1 ^ ^

|UJ lluauiçdokttadiaj

1 Paso Bruto ' Peso LlquMe

Láaaos dos Produtos '
'

CdAPred Otaarlçie doaPredutai HW/SH
esr

CSOEM
CFOP Kad. ftiaMUada W.UiKáHs W.Oflseonlo Vk,T«tM SCtCBi «.loas W.IPI ALK VkAprea

á 6324

17409
'

Dados Adid

FILTRO OELIMHA PVC 3T0M. 0IV. C/MNIDISJ A SAN

CANALETA SIST. X20XIOX2000MMBR C/OiV. D.FACE

rOMAPASlST. X2P*T20AN.P,B.^ C/CX. ILUMI

onals

90303390

39162000

65366910

0500

0500

0500

5405

5405

5405

UN

UN

UN

50,0000

30,0000

30,0000

23,5500

7,7800

8,1900

s si
1.177,50

233,40

245.70

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
1

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

206.42

73,03

72.48

IntormaçOeS Comptementares "

I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPJ
SUBST. TRIB. - DECRETO N: 52921/2008 54251/2009

PEDIDO DE COMPRA MCH0147/21

Trit» Aprox. Íí$ 124,40 Fed - R$ 22T.S4 Ê8l - R$ 0,00 Mun /'FonteiíBPTrempreaome 8F6CA7

InfomiaçaesAdicbnalsdoFIsco —

Prefeiluia de Mogi das CruzesContido de Gestão N® 058/2019

Confere com
Original



CENTRAL DE C0N/êN1OS

Proc. N°

Competér/cia

Centro de Custo

Vencimento I

z^lorl^L^

-Çaj'' fX) ko ip'"
^

T

 '
DECLARO QUE OS MATERIAlC
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM CONFORMIDADE COM O
QUE FOI SOLICITADO.

.T- >
MUNICIPAL
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81®]»»^^

^21

ti5õ5oÊsãcus

CNPJJCPf

CíB de Eífitssie
24/05/2021fi''R71.275/000445-
24/05/2021CEP

09060-870

'-. llnsír'^f=®^®'^'
Ur

SP

Hota Saidal^O®®®
08:20:00
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'\-\ 4791 7785
* v:'-R:tIpo VireíT«<ewãTíPSsipta»^Ssrto André vêiSTf^ti&oSas

•atura

SW—T-»*

?i;as/2C21 i-g6.6g

TN^Atinatário/Renie^a»^!
is«-e!?t2ííBS»a>

i?iiNinACAOD0

íivSa LAURO GOM£S. 2000^

Cálculo dos Impostos
IBís» de Cíleato es !CMS

Isase Oâie. ao ícas SeSs.

i.656,60Í
Cl,OC

iO-tOess. AMSser. ^ ___^i
',Wt

"jviíõrDeien.
'(

Dados dos Produtos

Dwcrisio íeeP'®''"''*

' FlLTROOSLiNHA PVC3T0M. BW. Cí MINI DISJ A Si«<
CAH.AiETAS!ST.X20X10X2000;v1M3RaDIV,O.FACe

TOMADASIST. X 2?*T20AN.P.B. SC C CX. ILUMi

HCHJat :
CST

CSOSH
CFOP Uíd.

S03(>3390 (SOO 5405 UN

39162000 0500 5405 Un

86366910 OMO 15405 i UN

50.00GO

30,0000

30.0000

VV.Uaitúls W.OtOQOfltO ' W.Teti -  BCten* 1 V^.lcmt W.IPI '
AUS

wss PI

Vt A;tox

iosTA.

23,5500 0.00 1.177.50 0.00 0.00 o.c« 0.00 206.42

'7,7800 0,00 233.40 0,00 0.00 0.00 0,00 73.03

S,1900 0,«l 245.70 i  o.ool 0.00 0.00 0.00 72.48

i in,"oinsçíes ComBlemenlares

l-DOC.EMlTiDO PIfAB OU EPP 0P1"ANT&P/S« NACIONAL
!i.NAO GERA DIREITO A CREDITO P'SCAL DE IH
I SUBST. TRIB. - DECRETO N; 5^1/2008 54251/2009
j PEDIDO DE COMPRA MCH0147/21

Aprox. -W 124.40 FS.- RS 227,54 E« - R» 0,00 M.. <F.n.e^BPT/e»,p,e.ome^

Prefeitura de Mogi das Cri-zeiL
Contrato de Gestão N" 058(101?^

Confere com
Original
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HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
SOULMV - Sistema Controle de Estoque
Documento de Entrada

Página:
Emitido por:

Em:

1 /1

KARINA.GONCALVES

25/05/2021 16:46

Documento de Entrada

Fornecedor

CNPJ/CPF;

Número:

VI. Frete:
Observ.:

0100 ALTERNATIVA SOLUCOES ELETRIGA LTDA
11.650.126/0001-28

23168 Tipo NOTA FISCAL Nr. Série: 1
0.00 VI. Total: 1.656,60 VI. ICMS : 0,00

ínscEst.: 454198976119

Emissão: 24/05/2021 Usuário; KARINA GONÇALVES ALVES SILVEIRA
% ICMS: 0,00 VI. Desc: 0.00 %Desc:0,00 VI. Acréscímo:0.00

.Duplicatas

Parcela

01

Vencimento

21/06/2021

Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor

1.656,60

Entradas de Produtos

Código: 00022335 Estoque: 001 ALMOXARIFADOGERAL
Fornecedor: 100 ALTERNATIVA SOLUCOES ELETRICA LTDA CNPJ/CP 11.650.126/0001-28

Tp Doe: NOTA FISCAL Nr. Série: 1 Emissão: 24/05/2021
Alu Preço: SIM Entrega: TOTAL VI Total: 1.656,60
% ICMS: 0,00 VI ICMS:0,00 Setor de aplicação direta :

Nr. Processo: Nr. Empenho: Qtd. Parcelas:

Doe Ent: NOTA FISCAL
Nr Doe: 23168 Entrada: 25/05/2021 16:00
Usuário: KARINA GONÇALVES ALVES SI
% Desc: 0,00 VIDesc:0,00 VI Acréscimo:0,00

Tipo Frete: CIF

DtVecto:

Motivo do Acerto

Itens de Produtos

Fornecedor:

Portador:

VI Frete: 0,00

Nr Conhecimento:

% Frete: 0,00

Produto Sic Unidade Quant VI Unitário

' 24390 - FILTRO DE LINHA UNIDADE 50,0000

23799-CANALETAALUMBRA UNIDADE 30,0000

24138 - TOMADA ILUS MODULO 2P UNIDADE 30,0000

+T 20A

23,5500

7,7800

8,1900

VI Real VI Total % IPI

23,5500

7,7800

8,1900

1.177,50

233,40

245,70

VI IPI % Desc VI Desc Lote

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Qt Ent Validade Marca

Confere com
Original

Total do(s) Produto(s)

Total do(s} Cüsto(s)

Responsável Pela Entrada

1.656,60

1.656,60

Encarregado do Setor

r -• 1",

HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
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HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
SOULMV - Sistema Controle de Estoque
Documento de Entrada

Página:
Emitido por:

Em:

1  /1

KARINA.GONCALVES

31/05/2021 10:02

Documento de Entrada

Fornecedor

CNPJ/CPF:

Número:

VI. Frete;
Observ.:

0100 ALTERNATIVA SOLUCOES ELETRICA LTDA

11.650.126/0001-28
23168 Tipo NOTA FISCAL Nr. Série: 1
O.OÒ VI. Total: 1.656,60 VI. ICMS : 0,00

InscEst.: 454198976119

Emissão: 24/05/2021 Usuário: KARINA GONÇALVES ALVES SILVEIRA
% ICMS: 0,00 VI. Desc: 0,00 %Desc:0,00 VI. Acréscimo:0.00

Duplicatas

Parcela

01

Vencimento

21/06/2021

Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor

1.656,60

Entradas de Produtos

Código: 00022335 Estoque: 001 ALMOXARIFADO GERAL
Fornecedor: 100 ALTERNATIVA SOLUCOES ELETRICA LTDA CNPJ/CP 11.650.126/0001-28

Tp Doe: NOTA FISCAL Nr. Série: 1 . Emissão: 24/05/2021
Atu Preço: SIM Entrega: TOTAL VI Total: 1.656,60
% ICMS: 0,00 VI ICMS:0,00 Setor de aplicação direta :

Nr. Processo: Nr. Empenho; Qld. Parcelas:

Doe Ent: NOTA FISCAL
Nr Doe: 23166 Entrada: 25/05/2021 16:00
Usuário: KARINA GONÇALVES ALVES SI
% Desc; 0,00 VI Desc:OiOO Vi Acréscimo;0,00

Tipo Frete: CIF
Dt Vecto:

Motivo do Acerto

Itens de Produtos

Fornecedor:

Portador

VI Frete: 0,00

Nr Conhecimento:

Produto Síc Unidade

24390-FILTRO DE LINHA

23799 - CANALETA ALUMBRA

24138 - TOMADA ILÜS MODULO 2P

+T 20A

Quant VI Unitário

UNIDADE 50,0000

UNIDADE 30.0000

UNIDADE 30,0000

23,5500

7,7800

8,1900

VI Real VI Total % IPI

23,5500

7,7800

8,1900

1.177,50

233,40

245.70

VI IPl % Desc VI Desc Lote

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% Frete: 0,00

Ql Ent Validade Marca

C r
•

Confere com
Original

Total do(s) Produto(s): 1.656,60

Total do(s) Custo(s): 1.656,60

2rma

ünsr/isofâ l

Responsável Pêla*Ei Encarregado do Setor

HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
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Comprovante de transferência eletrônica disponível - TED
Transação realizada via convênio de Pagamentos

Nome do Remetente: FUNDACAO DO ABC

CNPJ do Remetente: 57.571.275/0001-00

Tipo de Pessoa: Jurídica

Conta de Origem: 00344-1 /000600071078-4

Tipo de Conta; 003 - Conta Pessoa Jurídica

Convênio;

Tipo de Compromisso:

NSA:

337729

0001

001118

PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Banco Destino: 001 - Banco do Brasil S.A.

Agência/Conta Destino: 06959/000000005521-2

Tipo de Conta: 01 - Crédito em Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Jurídica

Nome do Destinatário: ALTERNATIVA SOLUCOES ELÉTRICAS

CPF/CNPJ do Destinatário: 11.650.126/0001-28

Valor: R$ 1.656,60

Data da Operação: 22/06/2021

Autenticação Bancária; 7433558C1437724C67FFF9000

Operação realizada còm sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 001118 de 22/06/2021

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Prefeitura de Mogi das Cruzes
Contraio de Gestão N'058^19

Confere com
Orlflinaí

lü
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